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B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& giitha t& dhénat q& Jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund t& pengojé verifikimin sipas dispozitave

té ligjit nr. 1_3:8/;2_01 8, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t6 Kodit Penall}
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Uné, ife nénshkruari fa %QM Q&h&%c,\  kam marré

dijeni dhi i vetedushem se: \_\r
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a) K Formular perben dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shteteror dhe i

- héns "’ohet venflklmlt dhe publlklmlt ST - :
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b} Pa_ _qyrlml i te dhenave te rreme ne kete Formular perben vepér penale dhe denohet

me burglm sipas nenit 190 té Kodit Penal.
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c) Te dhenat e pasqyruara né kete Formular i nenshtrohen verifikimit té plote brenda
dhe jashte Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me piotesumm e kétij Formulari, kam dhéné pequmm pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, perfshlre gjurmet daktlloskoplke dhe gd_ ). té:dhéné tjetér biometrike.

u.

d) P 15( yrlmnte dhénave té pavérteta, té paplota, dhe te pasakta né kété Formular dhe
refuzml i depozitimit té gjurméve daktlloskoplke, passjell skualifikimin e
menjehershem dhe né ¢do kohé nga kandldlmlfzgjedhjalemerlml apo ushtrimi i
- méte hém i funksionit publik.

e) Traj,.ml i t& dhénave do te kryhet hé perputhje me legjislacionin né fuq: pér
mbrOthen e té dhénave personale. il

Duke qene i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: "JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI'
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nuar_ndonjéheré me vendim qji ésor té formés sé preré nga njé autoritet

tar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérqifqies)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat
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2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyaésor jo érfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar.ose i huaj, pér njé céshtje penale 16 paz fidhur me vendim gjyqésor té formés sé
preré? (Vendos X pérbri pérajigies)
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T oo R *\
Ly, Ao o (8}
&fnér, ?Siemér, nénshkrim)




4 A ken;qenle ndomehere i ndaluar apo arrestuar  Nga.or anet ligjizbatuese, pér kryerjen e
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5. A eshte caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrenguese e sigurisé person

jo? ( Vendos X pérbri pérgjigjes)
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Nése pa, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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6. Aésht ié urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

& veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A ésh’té marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga nié;i ‘shtet i huaj?
{Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien g rreguflave té emigracionit gé
kané té béjné me rrequilat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor 1€ njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pémfiqies)
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- Nése Po, specifikoni té dhénat e meéposhtme:
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Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formuiar.
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Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumentéve 6 caktuara, bashkéngyjitini njé
kopje 16 tyre kétij Formulari. :

Nése pjesé t& caktuara € Formularit jané tg pamjaftueshme pé} deklarimin e té adhénave, shto aq

pfesé sa ju nevojiten PEr pasqyrimin e té gfitha té dhénave.
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* Arsimi, eksperienca né pung, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen nga mé i

- vonshmi né mé t& hershmin;

-#..1CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
' CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komltetl
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Bazu né nenet 69 pika 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat “b¢, “c“ dhe “¢*, t& ligjit nr. 10019,
daté&29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés s& Shqipérisé”, 1ndryshuar

Deklaroj nén pérgjegjésing time personale se gE€zoj t& drejtén dhe pranoj t& kandidoj si
kandidar i mbéshtetur nga zgjedhésit né zonsn zgjedhore Qarku , Bashkia
dhe se nuk jam pjesé ¢ asnjé partic apo koalicioni qé konkurron né
F fzgiedhje dhe as nuk do t& mbéshtes haptazi apo né ményré (& térthorté ndonjé subjekt
apo kandidat tjetér qé konkurron né zgjedhje.

[EJ - Deklaroj nén pérgjegjésing time personale se gézoj 1€ drejtén dhe pran0J t& kandidoj si
: . kandidat § listés Shumemerore té Partisé/ Koalicioni - ng
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azuar n€ péreaktimet ¢ nenit 63, pika 4, t¢ Kodit Zgjedhor, deklaroj se pér shkak t&
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